
Çifti i Gjuhëve Shqip - Serbisht

Nr.Rendor Emri dhe Mbiemri Rezultati 

1 Ejup Beti Nuk Kalon

2 Ayten Kodrazi Nuk Kalon

3 Edita Azemi Haliti Nuk Kalon

4 Drita Bala Nuk Kalon

5 Suada Korenica Nuk Kalon

6 Nexhmije Abdullahu Nuk Kalon

7 Zejd Xhafçe Nuk Kalon

8 Bleta Burani Nuk Kalon

9 Mehrije Krasniqi Nuk Kalon

10 Majlinda Saraçi Nuk Kalon

11 Vjollca Bytyqi Nuk Kalon

12 Selvete Krasniqi Nuk Kalon

13 Merita Bytyqi Nuk Kalon

14 Arben Koci Nuk Kalon

15 Elizabeta Murati Nuk Kalon

16 Xhavit Zogiani Nuk Kalon

17 Shpresa Shahini Nuk Kalon

18 Fatime Gashi Nuk Kalon

Kryetar Komisioni:

Fahret Vellija


